令和 3年 7月 28日

九州地区学生指導協議会

加盟大学学生部長（相当職）及び校長 殿

宮 崎 国 際 大 学

学 生 部 長  樋 口  晶 彦

（公印省略）

第 49回九州地区学生指導研究集会について（通知）

盛夏の候、貴職におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の研究集会は、新型コロナウイルス感染拡大防止を踏まえ、下記のとおりオンラインで開催する

ことに決定致しました。

各分科会で行う予定であった協議事項の照会は行いませんが、承合事項については取りまとめを行い、回答

集の発送を持って、各加盟大学と情報共有致したいと思います。

つきましては、本集会への参加申込み及び承合事項をご提出くださいますようお願いいたします。本集会に

欠席の場合、また承合事項がない場合も、恐れ入りますがその旨を様式に入力いただき提出くださいますよう

重ねてお願いいたします。

記

【開催日時および場所】

    日 時：令和 3 年 9月 9日（木） 9：30～12：45

    場 所：Zoom ミーティング（Zoom の詳細については後日お知らせします）

    内 容：コロナ禍における学生支援をテーマとした講演の実施

    参加費：無料

【提出書類】

    1.承合事項（様式 1）       提出期限 令和 3 年 8月 20 日（金）

    2.参加申込書（様式 2）      提出期限 令和 3 年 8月 20 日（金）

    3.承合事項回答用紙（様式 3）   提出期限 令和 3 年 9月 27 日（月）［予定］

※提出は、宮崎国際大学ホームページのお知らせ「第 49回九州地区学生指導研究集会について」から

 様式をダウンロードし、メールにて saffairs@sky.miyazaki-mic.ac.jp（本学学生部）へ送信してください。

宮崎国際大学ホームページ URL：https://www.mic.ac.jp

 ※「承合事項回答用紙（様式 3）」のダウンロードは、承合事項決定後に可能となりますので、しばらくお

待ちください。ダウンロード可能となりましたらご提出いただいたメールアドレス宛に連絡いたします。

【問い合わせ先】

   宮崎国際大学 学生部 （担当：岩切・永春・酒井）

   〒889-1605 宮崎市清武町加納丙 1405番地

   ℡：0985-85-5931 e-mail：saffairs@sky.miyazaki-mic.ac.jp

mailto:saffairs@sky.miyazaki-mic.ac.jp
https://www.mic.ac.jp/
mailto:saffairs@sky.miyazaki-mic.ac.jp